
［標準様式例５］

410,570,000 円

371,930,000 円

24.3563

10,592,706 円

１．契約件名　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　令和７年度　清水港新興津地区岸壁(-15m)既設構造物撤去工事

２．所属事務所 清水港湾事務所

３．入札日時 10:00

第１回
入札価格

〃（億円）④

371,930,000

3.7193

371,930,000

3.7193

371,930,000

3.7193

371,930,000

3.7193

372,500,000

3.725

410,000,000

4.1

415,000,000

4.15

－

基準評価値

調査基準価格

予定価格

(参考)上記予定価格に
含まれる法定福利費
事業主負担額概算額

45.9763 ○

予定価格超過

○

令和7年11月27日

評価値≧
基準評価値

100 31.500

41.000 30 171.000

標準点＋
加算点＋

施工体制点
③

161.500

166.000

入札調書（総合評価落札方式）

（税抜き）

業者名 標準点
①

加算点
②

施工体
制点

 評価値
③／④

摘要

東亜建設工業株式会社 100

30

みらい建設工業株式会
社

－ －

株式会社本間組 39.3902

－－－

東洋建設株式会社 100 39.500 30 169.500

あおみ建設株式会社 100 36.000 30

株式会社不動テトラ 100 33.500 30 163.500 43.9598

45.5730 ○

落札(令和7年11
月28日)

○若築建設株式会社 100 30.200 30 160.200 43.0726

44.5637 ○

○



１．契約件名　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　令和７年度　清水港新興津地区岸壁(-15m)既設構造物撤去工事

２．所属事務所 清水港湾事務所

３．入札日時 令和7年11月27日 10:00

施工体制評価点

企業の技術力（技術提
案）

施工の確実性、企業の信頼性、社会性

構造物撤去工（ケーソン
撤去・運搬・仮置）におけ
る安全対策（安全管理）

企業の施工
能   力   等

若築建設株式会社 100 24.000 3.200 3.000 30 160.200 

東亜建設工業株式会社 100 28.500 9.500 3.000 30 171.000 

株式会社不動テトラ 100 21.000 9.500 3.000 30 163.500 

東洋建設株式会社 100 27.000 9.500 3.000 30 169.500 

あおみ建設株式会社 100 24.000 9.000 3.000 30 166.000 

株式会社本間組 100 22.500 6.000 3.000 30 161.500 

みらい建設工業株式会社 (100) (25.500) (7.000) (3.000) - -

技 術 評 価 点 の 内 訳

技術評価点合計業者名 標準点 　品質確保の実効性
　施工体制確保の確
　実性

賃上げを実施
する企業に対

する加点

加算点


