

[標準様式例5]

(税抜き)	
予定価格	410,570,000 円
調査基準価格	371,930,000 円
基準評価値	24.3563
(参考)上記予定価格に 含まれる法定福利費 事業主負担額概算額	10,592,706 円

## 入札調書(総合評価落札方式)

1. 契約件名 令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)既設構造物撤去工事  
 2. 所属事務所 清水港湾事務所  
 3. 入札日時 令和7年11月27日 10:00

業者名	標準点 ①	加算点 ②	施工体 制点	標準点十 加算点十 施工体制点 ③	第1回 入札価格	評価値 ③／④	評価値≥ 基準評価値	摘要
					〃(億円)④			
若築建設株式会社	100	30.200	30	160.200	371,930,000	43.0726	○	
					3.7193			
東亞建設工業株式会社	100	41.000	30	171.000	371,930,000	45.9763	○	落札(令和7年11 月28日)
					3.7193			
株式会社不動テトラ	100	33.500	30	163.500	371,930,000	43.9598	○	
					3.7193			
東洋建設株式会社	100	39.500	30	169.500	371,930,000	45.5730	○	
					3.7193			
あおみ建設株式会社	100	36.000	30	166.000	372,500,000	44.5637	○	
					3.725			
株式会社本間組	100	31.500	30	161.500	410,000,000	39.3902	○	
					4.1			
みらい建設工業株式会社	-	-	-	-	415,000,000	-	-	予定価格超過
					4.15			

## 技術評価点の内訳

1. 契約件名 令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)既設構造物撤去工事  
 2. 所属事務所 清水港湾事務所  
 3. 入札日時 令和7年11月27日 10:00

業者名	標準点	加算点			施工体制評価点	技術評価点合計
		企業の技術力(技術提案)	施工の確実性、企業の信頼性、社会性			
		構造物撤去工(ケーソン撤去・運搬・仮置)における安全対策(安全管理)	企業の施工能力等	品質確保の実効性施工体制確保の確実性		
若築建設株式会社	100	24.000	3.200	3.000	30	160.200
東亜建設工業株式会社	100	28.500	9.500	3.000	30	171.000
株式会社不動テトラ	100	21.000	9.500	3.000	30	163.500
東洋建設株式会社	100	27.000	9.500	3.000	30	169.500
あおみ建設株式会社	100	24.000	9.000	3.000	30	166.000
株式会社本間組	100	22.500	6.000	3.000	30	161.500
みらい建設工業株式会社	(100)	(25.500)	(7.000)	(3.000)	-	-